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Sprawozdanie z działalności prezydent miasta 
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 Wzięłam udział w 8. edycji Dolnośląskiego Forum Pomocy Społecznej pt. „Wyzwania 

cywilizacyjne i doświadczenia w walce z pandemią, a pomoc społeczna w nowej 

perspektywie programowania środków unijnych”, zorganizowanego w ramach 

Dolnośląskiego Dnia Pracownika Socjalnego 2021 w Wałbrzychu. W jego trakcie 

miałam przyjemność wziąć udział w debacie, w której wraz z Romanem Szełemejem, 

prezydentem Wałbrzycha i Prezydent Wrocławia Jackiem Sutrykiem dzieliliśmy się 

refleksjami samorządowców na temat wyzwań, oczekiwań i doświadczeń w 

kreowaniu polityki społecznej w mieście. 

 Moi zastępcy Szymon Chojnowski i Jerzy Żądło wzięli udział w spotkaniu Zespołu ds. 

funduszy zewnętrznych i projektów strategicznych. Celem spotkania było przekazanie 

wiedzy i materiałów nt. dostępnych środków z budżetu UE w ramach perspektywy 

2021-27 oraz Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska na lata 2021-27, w tym ZIT 

AW. Ponadto w trakcie spotkania poruszono tematy: budowy południowo-zachodniej 

obwodnicy Świdnicy, wymaganych dokumentów strategicznych niezbędnych przy 

realizacji zadań w ramach UE 2021-27 i zadań w ramach rządowego Funduszu Polski 

Ład Programu Inwestycji Strategicznych. 
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 Razem z moim zastępcą Jerzym Żądło wzięłam udział w 6. edycji RST półmaratonu 

świdnickiego. Sportową rywalizację zainaugurowali najmłodsi zawodnicy. Na trasach 

przygotowanych specjalnie przez Powiatowe Zrzeszenie Ludowych Zespołów 

Sportowych w Świdnicy odbyły się biegi „Zanim dorosnę do maratonu”. Młodzi 

bohaterowie poczuli sportowy klimat i odkryli, że aktywne spędzanie czasu jest 

świetną zabawą! Łącznie na starcie zameldowało się przeszło 250 młodziutkich 

adeptów biegania. W samo południe na trasę wyruszyła pierwsza z dwóch tur 

zawodników rywalizujących na dystansie półmaratonu. Ostatecznie bezkonkurencyjny 

okazał się Ukrainiec, Dmytro Didovodiuk (01:10:27). Drugie miejsce zajął Mateusz 

Mrówka (01:10:57), a na najniższym stopniu podium uplasował się Abderrahim Elsari 

(01:11:02). Najszybszą z pań okazała się również reprezentantka Ukrainy, Nataliya 

Lehonkova (01:23:21). Tradycyjnie odbył się również bieg na dystansie pięciu 

kilometrów. Z trasą Dzikiej 5 najszybciej poradził sobie Wojciech Pratkowiecki 

(00:17:42). Jako drugi finiszował Wit Grosicki (00:18:48), a miejsce na podium 

uzupełnił Mariusz Franczak (00:18:52). Wśród pań bezkonkurencyjna okazała się 

świdniczanka, Sonia Rozumkiewicz (00:22:05).   
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 Razem z Magdaleną Okniańską, kierownik Centrum Organizacji Pozarządowych 

spotkałam się z Karolem Liwirskim, byłym już prezesem Towarzystwa Miłośników 

Lwowa i Kresów Południowowschodnich. Rozmawialiśmy o Lemie, Lwowie, 

świdnickich muralach, naszym sentymencie do Kresów. Kilka konkretnych pomysłów 

będzie realizowanych już wkrótce. 

 Tego samego dnia wzięłam udział w X. Przeglądzie Piosenki Uniwersytetów III 

Wieku, który zorganizowano w auli I LO w Świdnicy pn. „Wyśpiewajmy miłość”. 

Udział w wydarzeniu wzięły zespoły Bielawy, Nowej Rudy, Oborników Śląskich, 

Świebodzic, Ząbkowic Śląskich i Żarowa. Oczywiście nie zabrakło zespołu 

organizatorów, którym kieruje Jan Starek. Każdy występ został nagrodzony statuetką. 

Już kilka lat temu organizatorzy zrezygnowali z przyznawania nagród i miejsc. 

 Wzięłam udział w ogólnopolskiej akcji zorganizowanej przez Związek Miast Polskich 

pn. „Wielka lekcja obywatelska”. Na chwilę przed Narodowym Świętem 

Niepodległości prezydenci, burmistrzowie i wójtowie spotkali się z mieszkańcami 

swoich miejscowości za pomocą mediów społecznościowych i zaprosili ich do 

rozmowy o Polsce, demokracji i samorządzie. Opowiedzieli też, dlaczego wolność i 

samorządność są tak istotne w codziennym życiu Polek i Polaków. „Wielką Lekcją 

Obywatelską o Polsce, demokracji samorządzie” miała na celu przypomnienie, że 

samorządność to sukces polskiej demokracji - ustroju opartego na trójpodziale władzy 

i zasadzie pomocniczości. Samorządowcy mówili, że Polska swój rozwój zawdzięcza 

działaniom samorządów lokalnych. To w miastach, miasteczkach i gminach wiejskich 

zrealizowano dziesiątki tysięcy inwestycji infrastrukturalnych i społecznych, które 

przyczyniły się do poprawy jakości życia mieszkańców. Tłumaczyli też, jaką rolę w 

tym odgrywa Unia Europejska. 
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 Razem z moim zastępcą Jerzym Żądło oraz liczną delegacją radnych na czele z 

przewodniczącym Janem Dzięcielskim wzięłam udział w oficjalnych, miejskich 

uroczystościach z okazji 103. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. 

Świętowanie rozpoczęto od mszy świętej w intencji ojczyzny w świdnickiej katedrze 

celebrowanej przez księdza biskupa Marka Mendyka. Po zakończeniu nabożeństwa, 

na placu Jana Pawła II odbyła się manifestacja patriotyczna, którą uświetniła 

rekonstrukcja historyczna przygotowana przez Świdnickie Stowarzyszenie 

Rekonstrukcji Historycznych. Po uroczystościach na placu Jana Pawła II, 

parlamentarzyści, samorządowcy i mieszkańcy przenieśli się na plac Grunwaldzki, 

gdzie złożone zostały wieńce.  

 Wzięłam udział w Biegu Niepodległości, który po raz 13. został zorganizowany w 

Świdnicy. Na starcie stanęło ponad tysiąc osób. Biegacze, w większości ubrani w 

biało-czerwone barwy, przebiegli rekreacyjnie trasę o długości 1250 metrów. Po 

zakończeniu biegu uczestnicy tradycyjnie odebrali pamiątkowe medale. 

Organizatorem Świdnickiego Biegu Niepodległości byli: Świdnicki Ośrodek Sportu i 

Rekreacji przy współpracy z Urzędem Miejskim w Świdnicy, Starostwem 

Powiatowym w Świdnicy, Lokalną Organizacją Turystyczną Księstwo Świdnicko-

Jaworskie. 

 Wspólnie z grupą radnych oraz mieszkańców Świdnicy posadziliśmy przy Alei 

Goplany trzy klony w celu upamiętnienia przyznania tytułów „Honorowy Obywatel 



Miasta Świdnicy” oraz „Zasłużony dla Miasta Świdnicy” trójce wyjątkowych postaci. 

Drzewa mają upamiętnić śp. Zdzisława Grześkowiaka, Mariolę Szaciło–Mackiewicz 

oraz Eugeniusza Kępę, którzy zostali nagrodzeni za szczególne zaangażowanie w 

życie naszego miasta. 
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 Mój zastępca Szymon Chojnowski wraz z dyrektorem Wydziału Polityki Społecznej i 

Spraw Socjalnych Izabelą Siekierzyńską, dyrektorem Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, Violettą Kalin spotkali się z prezesem Zakład Lecznictwa Odwykowego 

dla Osób Uzależnionych od Alkoholu Markiem Zawadą.  Podczas spotkania 

omówiono sprawy współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej Poradnią 

Terapii Uzależnień i Współuzależnienia od Alkoholu. 

 Mój zastępca Szymon Chojnowski wraz z dyrektorem Wydziału Polityki Społecznej i 

Spraw Socjalnych-Izą Siekierzyńską, dyrektorem Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej- Violettą Kalin spotkali się z Zenonem Matuszko z Fundacji Rozwoju 

Ekonomii Społecznej. Pan Matuszko zaproponował aby Miasto, wspólnie z Forum 

Pomocy Społecznej przygotowało konferencję dotyczącą przemocy.  
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 Razem z moim zastępcą Jerzym Żądło wzięłam udział w uroczystościach 

jubileuszowych 75-lecia Miejskiego Zarządu Nieruchomości, które zorganizowano w 

Urzędzie Stanu Cywilnego w Świdnicy.  Na wstępie przemówienie wygłosił Dyrektor 

Miejskiego Zarządu Nieruchomości –Marek Suwalski po czym miałam przyjemność 

wręczyć upominek oraz złożyć wszystkim pracownikom MZN życzenia. Podczas 

jubileuszu wyświetlono prezentacje dotycząca 75- lecia działalności MZN-u i 

wręczono dyplomy zasłużonym pracownikom MZN-u. Jubileusz uświetnił występ 

wokalistów z Akademii  Rozwoju Talentów.  
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 Mój zastępca Szymonem Chojnowskim wziął udział w Dniu Pracownika Służb 

Społecznych. W tym wyjątkowym dniu złożył podziękowania  oraz wyrazy szczerego 

uznania i wdzięczności za zaangażowanie w niesienie pomocy wszystkim 

potrzebującym, a także sprawne funkcjonowanie systemu integracji i pomocy 

społecznej oraz wspierania rodziny i pieczy zastępczej.  Podczas wydarzenia zostali 

nagrodzeni pracownicy m.in. Adam Ciepliński, Agnieszka Gawlik, Katarzyna 

Hryniów, Martyna Janus, Renata Kowalik, Monika Kozłowska-Teuerle, Monika Król, 

Szymon Łokić, Małgorzata Maciejewska, Anna Morka, Marta Pawłowska,  Marta 

Radwańska, Tomasz Satrzelczyk, Dorota Szyłobryt, Renata Tkocz. 

 Mój zastępca Szymon Chojnowski wraz z prezesem Tomaszem Kurzawą, Prezesem 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji spotkali się z Ireneuszem Zyską, Ministrem 

Klimatu i Środowiska oraz Maciejem Chorowskim i prezesem Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, aby podpisać umowę na mocy której 

Świdnica otrzyma dofinansowanie na modernizację taboru MPK. Przy wsparciu 

finansowym NFOŚiGW Świdnica wzbogaci się o 6 nowych autobusów elektrycznych 

i zainwestuje w budowę infrastruktury do ich ładowania. Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne Świdnica Sp. z o.o. zakupi 6 „elektryków” i wprowadzi zeroemisyjne 



pojazdy do transportu publicznego miasta. Projekt będzie wpisywał się również w 

działania chroniące środowisko miejskie przed hałasem. 
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 Mój zastępca Szymon Chojnowski wziął udział w koncercie poświęconym 

darczyńcom i sympatykom Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Ludomira 

Różyckiego. Podczas wydarzenia wystąpili uczniowie oraz nauczyciele PSM I st. W 

Świdnicy. 
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 Mój zastępca Szymon Chojnowski wziął udział w szkoleniu  „psychoseksualność w 

szkole - o wszystkim, co może Cię zaskoczyć w sprawie płci i orientacji seksualnej” 

zorganizowanym przez firmę szkoleniową Anna Szywała. Ramowy program szkolenia  

obejmował: historie pojmowania seksualności człowieka, psychospołeczne i 

biologiczne aspekty seksualności, seksualność dzieci i młodzieży (w tym osób  z 

niepełnosprawnością), orientacje a tożsamość, stres mniejszościowy (problemy i 

samobójstwa osób LGBT+), normy seksualne, grooming, przemoc seksualna i 

przestępstwa seksualne, coming out, wsparcie osoby LGBT+ w szkole, edukacja 

seksualna w szkole. Szkolenie poprowadził prof. Tomasz Bilicki - pedagog i terapeuta 

osób uzależnionych, z problemami psychicznymi, sprawców i ofiar przemocy, 

psychoterapeuta. 

      PREZYDENT MIASTA 

      Beata Moskal-Słaniewska 

 

 

 

 

 



Informacja dotycząca wydanych zarządzeń Prezydenta Miasta 

sporządzona na sesję Rady Miejskiej 
 

Prezydent Miasta w okresie od 26 października 2021 r. do 22 listopada 2021 r.:  

1)  wydała 36 zarządzeń, w tym: 

     -              26 w sprawach wewnętrznych, 

     -                10 w sprawach publicznoprawnych.  

Zarządzenia w sprawach wewnętrznych dotyczyły: 

-- powołania Komisji Przetargowych, 

 

-- udzielenia upoważnienia, 

 

-- zmiany zarządzenia w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji, 

 

-- powołania Komisji ds. Naboru na stanowisko: 

    podinspektora w Wydziale Gospodarki Mieszkaniowej, 

    inspektora w Wydziale Spraw Obywatelskich, 

    inspektora w Wydziale Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Gospodarczego, 

    podinspektora w Wydziale Dróg i Infrastruktury Miejskiej - Biuro Ochrony 

Środowiska podinspektora w Wydziale Finansowym - Referat Księgowości i 

Windykacji Podatków  i Opłat, 

 

-- zmiany zarządzeń w sprawie powołania Komisji ds. Naboru, 

 

-- powołania Komisji Egzaminacyjnej celem przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą i stanowiącego warunek zatrudnienia 

pracownika na stanowisku podinspektora w Wydziale Administracyjno-

Gospodarczym - Biuro Obsługi Kancelaryjnej, 

 

-- wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w 

Świdnicy, 

 

-- wykonania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

z budynku  Urzędu Miejskiego w Świdnicy, 

 

-- udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej w Urzędzie Miejskim w 

Świdnicy, 

 

-- odwołania Inspektora Ochrony Danych, 

 

-- powołania Inspektora Ochrony Danych, 

 

-- wykazu stanowisk pracy oraz zasad przyznawania i wydawania posiłków  



    profilaktycznych, 

 

-- zmiany zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Świdnicy, 

 

-- zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w 

Świdnicy, 

 

 Zarządzenia w sprawach publicznoprawnych dotyczyły: 

- spraw finansowych, w tym: 

-- zmiany budżetu, 

-- wprowadzenia procedury kontroli dotacji celowych na realizację zadań 

publicznych  

    Gminy Miasto Świdnica, 

  - gospodarki nieruchomościami, w tym: 

-- ogłoszenia wykazu nieruchomości - lokalu mieszkalnego położonego w 

budynku przy ulicy gen. Władysława Sikorskiego, stanowiącego własność Gminy 

Miasto Świdnica, przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu 

nieograniczonego z zachowaniem prawa pierwszeństwa dla aktualnego 

najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu, 

-- ogłoszenia wykazu nieruchomości - udziału w lokalu mieszkalnym położonym 

w budynku przy ulicy Joachima Lelewela, przeznaczonym do sprzedaży w 

drodze bezprzetargowej na rzecz współwłaściciela wraz ze sprzedażą 

ułamkowej części gruntu, 

-- ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych - 15 działek oraz 18 części 

działek przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na 

okres do trzech lat na cele rolnicze i pozarolnicze, 

-  pozostałym, w tym: 

-- zmiany zarządzenia w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. 

inteligentnych rozwiązań zintegrowanych w Świdnicy (Smart City), 

 

-- określenia szczegółowych zasad przeprowadzania otwartych konkursów i 

trybu pozakonkursowego na realizację zadań publicznych, kontroli tych zadań 

oraz sporządzania sprawozdań z realizacji programu współpracy z organizacjami  

    pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność społecznie 

użyteczną   w 2022 r. 



-- wyrażenia zgody na zawarcie umowy kupna sprzedaży sieci wodno-

kanalizacyjnej ze Świdnickim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 

o. o. 

2) skierowała do Rady Miejskiej 8 projektów uchwał Rady, w tym w zakresie:  

        

    - gospodarki finansowej      - 3 

    - gospodarki nieruchomościami     - 1 

 

    - pozostałym        - 4 
 

        w tym:  

                                          

- zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

gminnych   

  dróg publicznych w granicach administracyjnych Gminy Miasta Świdnica, 

 

- zmiany uchwały w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania w Świdnicy 

oraz  

   wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach  

   publicznych na terenie Miasta Świdnica, 

 

- obchodów Roku Bolka II Małego Księcia Świdnicko- Jaworskiego w Gminie 

Miasto  

   Świdnica, 

 

- zmiany uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Świdnicy 

oraz nadania  

   jej statutu 

 

 
SEKRETARZ   MIASTA 

   Sporządziła: A. Nowakowska                  

     Świdnica, 23.11.2021 r.                                                                                                                     /-/ Maciej Rataj  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sprawozdanie ze stanu i struktury bezrobocia w mieście Świdnica 

 

W październiku 2021 r. w porównaniu do września 2021 r. w Świdnicy 

nastąpił spadek liczby bezrobotnych. W stosunku do analogicznego okresu 

poprzedniego roku odnotowano także spadek liczby bezrobotnych. 

 Liczba bezrobotnych zarejestrowanych  w  Powiatowym  Urzędzie   Pracy 

na koniec października 2021 r. wyniosła 979 osób (w tym 512 kobiet – 52,3 

%) i jest niższa niż przed miesiącem o 62 osoby, tj. o 6 % oraz niższa o 240 

osób, tj. o 19,7 % od liczby osób zarejestrowanych przed rokiem (w 

październiku 2020 r. liczba bezrobotnych zarejestrowanych wynosiła 1219 

osób). 

 Do urzędu pracy w ciągu października 2021 r. zgłosiło się 186 osób 

poszukujących zatrudnienia ( o 5 osób mniej niż w październiku 2020 r.). 

Spośród nowo zarejestrowanych 8,1 % stanowiły osoby dotychczas 

niepracujące (w październiku 2020 r. – 13,1 %). 

 Osoby do 25 roku życia stanowiły 24,2 % ogólnej liczby nowo 

zarejestrowanych, a przed rokiem – 18,1 %. 

 Udział  osób  zwolnionych   z   przyczyn   dotyczących   zakładu   

pracy 

w   ogólnej    liczbie   nowo    zarejestrowanych     wyniósł   4,84  %   a   

przed 

rokiem 6,6 %. 

 W październiku 2021 r. 123 osoby podjęły pracę (w tym 81 kobiet), co 

  stanowi 12,6 % bezrobotnych w danym miesiącu (przed rokiem ten wskaźnik 

wynosił 12,1 %). Większość bezrobotnych pozostających w ewidencji urzędu 

pracy to osoby, które wcześniej pracowały zawodowo. Na koniec 

października 2021 r. zbiorowość ta liczyła 910 osób, tj. 93 % ogółu 

zarejestrowanych, a przed rokiem 93,1 %. 

 Bez prawa do zasiłku pozostawało 816 osób, tj. 83,3 % ogółu 

zarejestrowanych  bezrobotnych,   wobec 1034    osób tj.   84,8  % w 

październiku 2020 r. 



 Liczba   osób bezrobotnych bez doświadczenia zawodowego wynosiła 

124 osoby (przed rokiem 157 osób). 

 W październiku 2021 r. w rejestrach odnotowano 338 osób bez 

kwalifikacji zawodowych (34,5 %) wpisanych do ewidencji bezrobotnych 

(przed rokiem 433, tj. 35,5 %). 

 Powyżej 50 roku życia zarejestrowanych było 345 osób, tj. 35,2 % ogółu 

bezrobotnych (przed rokiem 415, tj. 34 %). 

 Bez pracy w październiku 2021 r. było 116 kobiet, które nie podjęły 

zatrudnienia po urodzeniu dziecka (w październiku 2020 r. – 144). 

 W październiku 2021 r. na nowo zarejestrowanych 17 osób 

niepełnosprawnych, natomiast na koniec miesiąca w rejestrze bezrobotnych 

było 96 osób niepełnosprawnych (przed rokiem 96 osób), a wśród nich 33 

kobiety. 

 W czasie od początku roku do 31 października 2021 r. w Powiatowym 

Urzędzie Pracy zarejestrowano 25 731 oświadczenia o powierzeniu 

wykonywania  pracy  cudzoziemcowi na   terytorium RP (do 31 października 

2020 r. – 23 017). 

 

 

 

Świdnica, dnia 23 listopada 2021 r. 

Sporządził: Ł. Szafran 

 

      DYREKTOR WYDZIAŁU 

       Anna Skrzypacz 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wykaz przetargów przeprowadzonych zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami                            

(sporządzony od dnia 28.10.2021 r. do dnia 24.11.2021 r.) 

 

Lp. Przetarg, numer, z dnia, nazwa 
Zlecone 

przez 

Cena 

wywoławcza 

Cena 

wylicytowana 
Nabywca 

 

 

  1 

I przetarg ustny nieograniczony P-

98/X/21 z dnia 28.10.2021 r.  dot. 

najmu lokali użytkowych  

GM    

 

 ul. Długa 27/02, 

 ul. Westerplatte 55A, 

 ul. Łukowa, 

 ul. Garbarska , 

 pl. Grunwaldzki 11  

 

 4,10 zł/m2/m-c, 

 16 zł/m2/m-c, 

 4,10 zł/m2/m-c, 

 4,00 zł/m2/m-c, 

 24,60 zł/m2/m-c 

 ……, 

 ……, 

 4,10 zł/m2/m-c, 

 11,50 zł/m2/m-
c, 

 …… 

brak licytantów, 

brak licytantów, 

wylicytowane, 

wylicytowane, 

brak licytantów 

 

  2 

I  przetarg ustny nieograniczony  

P-104/XI/21 z dnia 23.11.2021 r.  

dot. sprzedaży lokalu 

mieszkalnego  

GGN    

 
 ul. Księżnej Agnieszki 3 m 1-1a  

 210 000,00 zł  

 

  ………zł  
       

brak licytantów 

3 

I przetarg ustny nieograniczony  

P-105/XI/21 z dnia 23.11.2021 r.  

dot. sprzedaży lokalu 

mieszkalnego  

GGN    

 
 ul. Francuska 3 m 3  

 200 000,00 zł   ……… zł             brak licytantów 

4 

I przetarg ustny nieograniczony P-

106/XI/21 z dnia 23.11.2021 r. dot. 

sprzedaży lokalu mieszkalnego 

GGN    

 
 ul. Kościelna 5 m 5  

 35 000,00 zł  ……….zł brak licytantów 

 

       DYREKTOR WYDZIAŁU 

       Joanna Salus-Komorowska 

 

 

Sporządziła: M. Prorok-Jurek 24.11.2021 r.                                                                                                                  

 



Wykaz postępowań podprogowych o wartości od 85 000 zł do 130 000 zł, zgodnie z regulaminem 

udzielania zamówień podprogowych o wartości do 130 000,00 zł netto (sporządzony od dnia 

28.10.2021 r. do dnia 24.11.2021 r.)            

 

                                

Lp. 
Przetarg, numer, z dnia, 

nazwa 
Zlecone przez 

Wartość 

zamówienia 

oszacowana przez 

zamawiającego 

netto art. 28 upzp 

Kwota przeznaczona 

na finansowanie 

zamówienia art. 222 

ust. 4 upzp 

Wynik przetargu 

Cena brutto oferty 

wygranej 

1 

Zamówienie średnie zg. z 

regulaminem 

P-114/X//21 z dnia 

29.10.2021 r. dot. 

 

Przebudowa chodnika na 

ul. Księżnej Agnieszki w 

Świdnicy, realizowana w 

ramach zadania 

inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa 

chodników w mieście 

Świdnica” 

          DI 93 964,09 zł 120 000,00 zł 

„W&J” s.c.  

Zakład Robót 

Drogowych i 

Ogólnobudowlanych 

Maria Chorzemska, 

Wiesław Chorzemski  

ul. B. Śmiałego 1/3 58-

100 Świdnica 

 

 

cena: 132 840,00 zł 

2 

Zamówienie średnie zg. z 

regulaminem 

P-120/XI//21 z dnia 

09.11.2021 r. dot. 

Przebudowa chodnika w 

ulicy Piekarskiej w 

Świdnicy”, realizowana 

w ramach zadania 

„Przebudowa 

chodników w mieście 

Świdnica” 

          DI 119 603,00 zł 130 000,00 zł 

Unieważnienie  

(na podstawie Rozdziału 

XIV ust. 1, lit b) ww 

regulaminu (…) tj. cyt. 

„Zamawiający 

unieważnia 

postępowanie 

o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena 

najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę, jaką 

zamawiający może 

przeznaczyć na 

finansowanie 

zamówienia i nie ma 

możliwości jej 

zwiększenia (…)”. 



3 

Zamówienie średnie zg. z 

regulaminem 

P-123/XI//21 z dnia 

17.11.2021 r. dot. 

„Przebudowa 

nawierzchni jezdni ul. 

Ignacego Prądzyńskiego 

w Świdnicy” – etap I  

          DI 129 487,63 zł 158 000,00 zł 

Świdnickie 

Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów  

Sp. z o.o. ul. 

Częstochowska12 , 58-

100 Świdnica 

 

cena: 159 852,95 zł 

 

 

Sporządziła: M. Prorok-Jurek  24.11.2021  r.                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

       DYREKTOR WYDZIAŁU 

       Joanna Salus-Komorowska 

 

 

                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz przetargów przeprowadzonych zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych (sporządzony od dnia 

28.10.2021 r. do dnia 24.11.2021 r 

 

 

Lp. 
Przetarg, numer, z dnia, 

nazwa 
Zlecone przez 

Wartość 
zamówienia 

oszacowana przez 
zamawiającego 

netto art. 28 upzp 

Kwota przeznaczona na 
finansowanie 

zamówienia art. 222 
ust. 4 upzp 

Wynik przetargu 

Cena brutto oferty wygranej 

1 

Nieograniczony 

P-80/VIII/21 z dnia  

15.09.2021 r. dot. 

 

 

„Bieżące utrzymanie, 
pielęgnacja terenów zieleni 
miejskiej oraz utrzymanie 
wybranych chodników w 
Świdnicy” 

 

 

 

 

 

 

 

 

DI 

Zad. 1 

3 851 134,64 zł 

Zad. 2 

1 322 837,42 zł 

Zad. 1 

3 340 000,00 zł 

Zad.2 

1 300 000,00 zł 

Zadanie nr 1 

Konsorcjum firm: 

Farma Miejska Maciej Karpiński 

Lider konsorcjum – pełnomocnik 

              ul. Śląska 11, 

58-100 Świdnica 

i 

Zakład Usług Socjalnych i 
Transportowych 

TRANSUS Sp. z o.o. 

Partner konsorcjum 

              ul. Pafalu 7,  

            58-100 Świdnica 

Partner konsorcjum 

      cena: 3 432 696,41 zł 

              Zadanie nr 2 

Konsorcjum firm: 

Farma Miejska Maciej Karpiński 

Lider konsorcjum – pełnomocnik 

              ul. Śląska 11, 

58-100 Świdnica 

i 

Zakład Usług Socjalnych i 
Transportowych 

TRANSUS Sp. z o.o. 

Partner konsorcjum 

              ul. Pafalu 7,  

            58-100 Świdnica 

Partner konsorcjum 

       cena: 1 449 094,23 zł  



2 

 

Tryb podstawowy z 
możliwością negocjacji 

P-103/X/21 z dnia 
28.10.2021 r. dot. 

Wykonanie robót 
budowlanych w systemie 
„zaprojektuj i wybuduj” w 
ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa strefy 
wejściowej oraz budowa 
sanitariatów przy ul. 
Śląskiej 35-37” 

DI 2 000 000,00 zł 2 500 000,00 zł 

           Unieważnienie 

na podstawie art. 255 pkt 3 
ustawy p.z.p. tj. „Zamawiający 
unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli 
cena lub koszt najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę 
kwotę do ceny lub kosztu 
najkorzystniejszej oferty”. 

3 

 

 

Tryb podstawowy bez 
negocjacji 

P-101/X/21 z dnia 
05.11.2021 r. dot. 

 

Wyposażenie ośrodka Klub 
Senior+ przy ul. 
Mieczysława Kozara-
Słobódzkiego 19 w 
Świdnicy  

 

 

 

 

PS 

Zad. 1 

45 528,46 zł 

Zad. 2 

36 585 37 zł 

Zad 3 

34 146,34 zł 

Zad. 4 

33 333,33 zł 

Zad. 5 

24 350,24 zł 

Zad. 6 

12 601,63 zł 

Zad. 1 

57 000,00 zł 

Zad. 2 

46 000,00 zł 

Zad. 3 

43 000,00 zł 

Zad. 4 

42 000,00 zł 

Zad. 5 

30 000,00 zł 

Zad. 6 

16 000,00 zł 

               Zad. 1 

      przetarg w toku 

               Zad. 2 

         Unieważnienie  

na podstawie art. 255 pkt 2 
ustawy p.z.p., tj. „Zamawiający 
unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli 
wszystkie złożone wnioski o 
dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo oferty 
podlegały odrzuceniu”. 

                Zad. 3 

       przetarg w toku 

                Zad. 4 

        przetarg w toku 

                Zad. 5 

          Unieważnienie  

na podstawie art. 255 pkt 2 
ustawy p.z.p., tj. „Zamawiający 
unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli 
wszystkie złożone wnioski o 
dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo oferty 
podlegały odrzuceniu”. 

                  Zad.6 

          Unieważnienie  

na podstawie art. 255 pkt 2 
ustawy p.z.p., tj. „Zamawiający 
unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli 
wszystkie złożone wnioski o 
dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo oferty 
podlegały odrzuceniu”. 



4 

Zamówienie z wolnej ręki 

P-122/XI/21 z dnia 
05.11.2021 r. dot. 

„Budowa przejść dla 

pieszych w Świdnicy”. 

Zamówienie obejmuje  

2 zadania inwestycyjne 

pn. 

1) Budowa przejścia dla 
pieszych przez ul. Ofiar 
Oświęcimskich w 
Świdnicy, 

2) Rozbudowa przejścia 
dla pieszych przez ul. 
Kazimierza Wielkiego w 
Świdnicy 

DI 582 244,74 zł 595 000,00 zł 

Świdnickie Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów  

                   Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 12 

 58-100 Świdnica 

 

cena: 593 161,03 zł (w tym zad. 
nr 1- 291 101,59 zł i zad. nr 2- 

302 059,44 zł). 

  

 

 

5 

 

Tryb podstawowy z 
możliwością negocjacji 

P-118/XI/21 z dnia 
08.11.2021 r. dot. 

 

”Przebudowa wentylacji 

w budynku dworca 

kolejowego przy ul. 

Dworcowej 2,4,6,8 w 

Świdnicy”.  

IM 156 197,82 zł 200 000,00 zł 

         Unieważnienie 

na podstawie art. 255 pkt. 
1ustawy p.z.p. 

tj. „Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu albo 
żadnej oferty”. 

6 

 

Tryb podstawowy z 
możliwością negocjacji 

P-124/XI/21 z dnia 
24.11.2021 r. dot. 

Wykonanie robót 
budowlanych w systemie 
„zaprojektuj i wybuduj” w 
ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa strefy 
wejściowej oraz budowa 
sanitariatów przy ul. 
Śląskiej 35-37” 

IM 1 070 000,00 zł 2 000 000,00 zł przetarg w toku 



7 

Zamówienie z wolnej ręki 

P-127/XI/21 z dnia 
22.11.2021 r. dot. 

Przebudowa wentylacji 

w budynku dworca 

kolejowego przy ul. 

Dworcowej 2,4,6,8 w 

Świdnicy”.  

IM 156 197,82 zł 200 000,00 zł 

Mattrade  

Mateusz Woźniak 

ul. Ofiar Oświęcimskich 30, 

58-160 Świebodzice 

 

 

cena: 189 126,03 zł (w trakcie 
podpisywania umowy) 

 

 

Sporządziła:  M. Prorok-Jurek  24.11.2021  r.                                                       

 

 

       DYREKTOR WYDZIAŁU 

       Joanna Salus-Komorowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


